別紙様式

供給申請書様式

年  月  日

独立行政法人

 家畜改良センター十勝牧場長 殿

申請人

                 住所

氏名             印

めん羊凍結精液供給申請書

 下記のとおり、めん羊人工授精技術の改善のため、めん羊凍結精液の供給を受けたいので、独立行

政法人家畜改良センター繁殖技術改善業務におけるめん羊精液取扱要領により申請します。

 この申請により供給を受けたときは、独立行政法人家畜改良センター繁殖技術改善業務におけるめ

ん羊精液取扱要領に規定する各条項及び供給通知書による指示事項については、なんら意義の申立を

なさず、供給受人の義務を完全に履行することを、ここに誓約いたします。

記

１ 供給申請めん羊凍結精液の品種及び数量

２ 供給希望時期

３ 受取場所